РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА
№ 1479 от 09.08.2016
О присвоении наименования

автобусным остановкам

В соответствии с распоряжениями Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города», от 13.05.2013 № 1619 «О городской комиссии по топонимике», от 05.04.2016 № 505 «О передаче некоторых полномочий высшим должностным лицам Администрации города», на основании решения городской комиссии по топонимике (протокол от 22.07.2016 № 63):

1. Присвоить автобусным остановкам по Югорскому тракту наименования:

1.1. «Дворец искусств «Нефтяник» (ДИ «Нефтяник») – с двух сторон.
1.2. «Спортивная» – при повороте налево с улицы Флегонта Показаньева.
1.3. «Парковая» ‒ с правой стороны, при движении по Югорскому тракту в сторону улицы Флегонта Показаньева, перед остановкой «Дворец искусств «Нефтяник».

2. На улице Островского: «Ресурсный центр» ‒ с двух сторон на отрезке улицы между Андреевским заездом и Нефтеюганским шоссе.

3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы Администрации города Пелевина А.Р.

И.о. главы Администрации города
                                                       В.В. Базаров